DIN 3120 UNI-ISO 1174
*LLAVE POLIGONAL E15228
32
DIN 3120 UNI-ISO 1174
*CHAVE POLIGONAL E15228
32
H O2 H O2
E15203 E15205

STD SPR
Ø 10Ø 10
Ejemplo de pedido:
Diámetro - Diâmetro
Longitud - Comprimento
Salida en alto - Saída dos fios por cima
Puntera tipo - Ponteira tipo
Exemplo para encomenda: F32 096- A -  2DSPR - JG
Si no se especifica se suministrará termopar  a masa
Se não indicado fornecemos thermocouples à massa
Termopar a masa - Thermocouple à massa
06.08
R
L
F46096-A-2DSTD F46096-A-2DSPR 96
F46106-A-2DSTD F46106-A-2DSPR 106
F46116-A-2DSTD F46116-A-2DSPR 116
F46126-A-2DSTD F46126-A-2DSPR 126
F46136-A-2DSTD F46136-A-2DSPR 136
F46146-A-2DSTD F46146-A-2DSPR 146
F46156-A-2DSTD F46156-A-2DSPR 156
F46166-A-2DSTD F46166-A-2DSPR 166
F46176-A-2DSTD F46176-A-2DSPR 176
F46186-A-2DSTD F46186-A-2DSPR 186
F46196-A-2DSTD F46196-A-2DSPR 196
F46206-A-2DSTD F46206-A-2DSPR 206
F46216-A-2DSTD F46216-A-2DSPR 216
F46226-A-2DSTD F46226-A-2DSPR 226
F46236-A-2DSTD F46236-A-2DSPR 236
F46246-A-2DSTD F46246-A-2DSPR 246
F46256-A-2DSTD F46256-A-2DSPR 256
F46266-A-2DSTD F46266-A-2DSPR 266
F46276-A-2DSTD F46276-A-2DSPR 276
F46286-A-2DSTD F46286-A-2DSPR 286
F46296-A-2DSTD F46296-A-2DSPR 296
F46306-A-2DSTD F46306-A-2DSPR 306
F46316-A-2DSTD F46316-A-2DSPR 316
F46326-A-2DSTD F46326-A-2DSPR 326
F46336-A-2DSTD F46336-A-2DSPR 336
F46346-A-2DSTD F46346-A-2DSPR 346
F46356-A-2DSTD F46356-A-2DSPR 356
E15147 540
E15148 540
E15149 540
E15150 580